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روایت تازه جوزف عون 
از جلسه پرتنش خود با دبیر شعام: 
به لاریجانی گفتم من مسئول 
شیعیان لبنان هستم نه شما

بنگاه‌ها 4

هشدار مدیرعامل فولاد مبارکه:   

ساده‌انگاری حقوقی 
سود شرکت‌ها را از بین می‌برد
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پیشنهادی برای بی‌اثرسازی قطعنامه‌ جدید اروپا در شورای حکام: 

به سمت راه‌حل‌های جدید 
با آژانس برویم

سیاست 2

سیاست 2

بررسی موج هماهنگِ اتهامات امنیتی علیه ایران؛ از هلند و فنلاند 
تا کانادا و استرالیا...

تهدیدانگاری؛ و خطر 
انزوای بیشتر تهران

در ماه‌های اخیر، جهان شاهد موجی بی‌سابقه و 
هماهنگ از اتهامات امنیتی علیه ایران بوده است؛ 
اتهاماتی که هرچند در ظاهر پراکنــده و مربوط به 
کشورهای مختلف )از هلند و فنلاند در اروپا تا کانادا 
و استرالیا در اقیانوسیه( به نظر می‌رسند، اما در بطن 
خود یک استراتژی واحد و هدفمند را دنبال می‌کنند؛ 
تکمیل پروژه »امنیتی‌‌ســازی« ایران به عنوان یک 
تهدید وجودی جهانی. این عملیات روانی-سیاسی 
که با هدایت اتاق‌های فکر غربی و فشار اسرائیل دنبال 
می‌شود، هدف نهایی خود را افزایش فشار حداکثری، 
مشروعیت بخشیدن به انزوای دائم ایران و در نهایت، 
ســلب حق بازدارندگی از یک کشور قرار داده است. 
مرور اخبار ماه‌های اخیر نشان می‌دهد که نهادهای 
اطلاعاتی و امنیتی کشورهای غربی به صورت متوالی 
و با فاصله‌های زمانی کوتاه، اقدام به انتشار گزارش‌ها 
و بیانیه‌هایی کرده‌اند که همگی یک مضمون واحد 
دارند؛ ایران در حال انجام عملیات خصمانه، جاسوسی 
و ترور در قلب اروپا و آمریکای شمالی است. این روند با 
ادعای سازمان اطلاعات هلند مجددا آغاز شد؛ جایی 
که تهران به دخالت در ســوءقصدها متهم شد و کار 
به احضار سفیر کشورمان رســید. در پی آن، پلیس 

ضدتروریسم بریتانیا خبر از بازداشت هشت نفر به 
ظن طراحی عملیات تروریستی داد. سپس، سازمان 
امنیت و اطلاعات فنلاند )Supo( با ادعای جاسوسی 
ایران، این اقدامات را بازتــاب وخامت روابط با غرب 
خواند. اوج این هماهنگی، پس از جنگ ۱۲ روزه بود 
که بیانیه مشترک آمریکا، کانادا و ۱۳ عضو ناتو بدون 
ارائه هیچ مدرک مســتدلی، »تهدیدهای فزاینده 
ســرویس‌های اطلاعاتی ایران« را محکوم کردند و 
مدعی شدند که برای مقابله با تلاش‌های ایران برای 
»قتل، آدم‌ربایی و آزار« شهروندان متحد هستند. این 
فهرست سیاه اتهامات، حتی به نهادهای بین‌المللی 
نیز کشیده شده است. وال‌استریت ژورنال گزارش 
داد که رافائل گروســی، مدیرکل آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی، در پی دریافت اطلاعات امنیتی مبنی بر 
تهدیدهای ایران، تحت حفاظت شدید نیروهای ویژه 
اتریش قرار گرفته است. اما تازه‌ترین و جنجالی‌ترین 
گام در این پازل، اقدام ناگهانی دولت اســترالیا بود. 
کانبرا با طرح اتهامات جدی مبنی بر دست داشتن 
ایران در هدایت دو حمله ضدیهــودی در ملبورن و 
سیدنی، سفیر ایران را اخراج و ســفارت خود را در 

تهران تعطیل کرد...
دبیر انجمن قطعه‌سازان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با انتقاد از هفت خان ثبت سفارش:

2 میلیارد دلار لوازم یدکی قاچاق 
وارد کشور می‌شود

چرتکه 3

وقتي خود بزرگ‌بيني بازكينان تيم ملي فعلي تمامي ندارد  

ادعا، ادعا و ادعا 
آدرنالین 8

دسترنج 6
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چرتکه 3

ابهام در نرخ سوم بنزین: 

بنزین 5 هزار تومانی در راه است 
یا 30 هزار تومانی؟ 

در بیانیه مشترک شانگهای تأکید شد:  

تقویت تعامل منطقه‌ای و مخالفت 
با اقدامات یک‌جانبه علیه ایران 

کمال خرازی:   

ایران آماده بررسی ازسرگیری 
همکاری‌ با آژانس است

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد:  

بازداشت اعضای بزرگترین  باند 
قاچاق سوخت و تعدادی از 

مدیران بانکی 

خروج یک میلیون بیمه‌شده از پس تبلیغات 
»به جای بیمه‌پردازی، طلا بخرید« 

فاجعه‌ای خاموش در انتظار 
صندوق‌ها و مردم 

سخنگوی دولت:  

با توجه به آسیب‌های وارده 
امکان غنی‌سازی وجود ندارد 

رئیس جمهور با تأکید بر پیوندهای عمیق دو ملت ایران و عمان گفت: ما شما و ملت عمان 
را برادران خود می‌دانیم، چه از جهت اعتقادی، چه از حیث تاریخ مشــترک و چه به دلیل 
عمق روابط همسایگی و اطمینان داریم که روابط دو کشور همچنان با قدرت، استحکام و 

آینده‌نگری تداوم خواهد یافت.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی ریاست جمهوری، 
مسعود پزشــکیان ظهر سه‌شــنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۴، در 
آیین دریافت استوارنامه »سید یعرب بن قحطان بن ناصر 
البوسعیدی«، سفیر جدید سلطنت عمان در ایران، با اشاره 
به ســطح ممتاز روابط فیمابین اظهار داشت: تعاملات، 
روابط و همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران و سلطنت 
عمان در عالی‌ترین سطح قرار دارد و ما بر تعمیق، تقویت و 

گسترش بیش‌ازپیش این همکاری‌ها تأکید داریم.
رئیس جمهور با اشاره به سفر اخیر خود به مسقط افزود: 
در جریان سفر به عمان، توافقات بسیار مهم و سازنده‌ای 

میان دو کشور حاصل شد. ما با جدیت بر اجرای این توافقات تأکید داریم و از طرف خود در حال 
پیگیری مستمر آن هستیم. انتظار داریم شما نیز این روند را با اهتمام ویژه دنبال کنید تا شاهد 

دستاوردهای ملموس و منافع متقابل برای دو کشور و دو ملت باشیم.

به دنبال روابط سازنده با دیگر کشور‌ها هستیم
رئیس جمهور همچنین در آیین دریافت استوارنامه آقای فردریش اشتیفت، سفیر جدید 
جمهوری اتریش در ایران، با اشاره به پیشینه مثبت و تاریخی روابط تهران و وین، اظهار داشت: 
سابقه روابط دو کشور همواره دوستانه، سازنده و مبتنی بر احترام متقابل بوده است و جمهوری 

اسلامی ایران خواهان تعمیق و گسترش مناسبات دوجانبه در همه عرصه‌هاست.

پزشکیان تعامل، همکاری و توسعه روابط با همه کشورهای جهان بر پایه دوستی، صلح 
و منافع مشترک را محور سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران برشمرد و با بیان اینکه از 
نخستین روزهای استقرار دولت، بدخواهان تلاش کرده‌اند در مسیر تعاملات مثبت ایران با 
جامعه جهانی اخلال ایجاد کنند، افزود: برخی کشورها با 
ادعاهای واهی و دروغین و فضاسازی تبلیغاتی گسترده، 
تلاش کرده‌اند فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را 
مخدوش جلوه دهند؛ در حالی که جمهوری اسلامی ایران 
هیچ‌گاه در پی تولید سلاح اتمی نبوده و برنامه هسته‌ای 
کشورمان تماماً در چارچوب اســتفاده از ظرفیت‌های 
صلح‌آمیز انرژی هسته‌ای و در جهت تأمین نیازهای مردم 
در حوزه‌های بهداشت، درمان، صنعت، کشاورزی، علم و 

فناوری دنبال شده است.
رئیس جمهور همچنین با اشــاره به رویکرد داخلی 
دولت در ایجاد همگرایــی و هم‌افزایی میان همه اقوام و 
مذاهب ایرانی تصریح کرد: در عرصه منطقه‌ای و جهانی نیز به دنبال روابط سازنده و متکی بر 

احترام متقابل و نیز احترام به تمامیت ارضی همسایگان و دیگر کشورها هستیم.
در این مراسم، فردریش اشــتیفت ســفیر جدید اتریش در ایران نیز سلام‌های گرم 
رئیس‌جمهور کشورش را به دکتر پزشکیان ابلاغ کرد و با یادآوری نخستین مأموریت خود 
در ایران گفت: حضور پیشین من در تهران با دوران مذاکرات برجام مصادف بود که متأسفانه 
خروج یک‌جانبه ایالات متحده از آن، نتایج تلخی به همراه داشت. همچنین با نهایت تأسف، 
پیگیر حملات نظامی اخیر علیه ایران بودم که به‌عنوان یک دوستدار ایران، قلبم از آن حوادث 
جریحه‌دار شد. ما در اتریش هیچ‌گاه این اقدامات را تأیید نکرده‌ایم و همواره بر حل‌وفصل 

مسائل از طریق گفت‌وگو، تعامل و دیپلماسی تأکید داشته‌ایم.

همزمان با تشدید درگیری‌های نظامی در جبهه‌های مختلف شرق و جنوب 
اوکراین، نشانه‌هایی از تحرکات دیپلماتیک برای احیای مذاکرات صلح نمایان 
شده است. اعلام سفر اســتیو ویتکاف، نماینده ویژه آمریکا در امور اوکراین، به 
ترکیه برای دیدار با ولودیمیر زلنســکی، رئیس‌جمهور اوکراین، توجه محافل 

سیاســی را به خود جلب کرده اســت. 
این ســفر که پس از دیدار زلنســکی 
از اســپانیا انجام می‌شــود، بخشی از 
راهبرد واشــنگتن و کی‌یف بــرای باز 
کــردن کانال‌های جدیــد گفت‌وگو و 
معرفی ابتکارهای تازه سیاسی در بحران 
اوکراین تلقی می‌شــود. بــا این حال، 
مســکو این تلاش‌ها را جدی نگرفته و 
اعلام کرده که در این گفت‌وگوها حضور 

نخواهد داشت.

دیپلماسی در آزمون جدی
به گفته منابــع ترکیه‌ای، اســتیو 
ویتکاف قرار است در دیداری مستقیم با 

زلنسکی در استانبول درباره گزینه‌های پیش‌رو برای »احیای مذاکرات« رایزنی 
کند. زلنسکی نیز پیشتر در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرده بود که »راه‌حل‌هایی 
جدید« برای ارائه به شــرکای بین‌المللی آماده کرده و به دنبال بازگشت به میز 
گفت‌وگو بوده که بحث مبادله اسرا با روســیه هم در این راستا مورد اشاره قرار 

گرفته است.
این سفر در زمانی صورت می‌گیرد که واشنگتن در تلاش است بار دیگر نقش 
میانجی‌ بین کی‌یف و مسکو را فعال کند. ترکیه به عنوان یکی از معدود کشورهای 
عضو ناتو که روابط خود را با روسیه حفظ کرده و در عین حال از حامیان اوکراین 
نیز به شمار می‌رود، پیشــتر نقش مهمی در میانجی‌گری توافق صادرات غلات 
دریای سیاه ایفا کرده بود و اکنون به نظر می‌رسد که بار دیگر در مرکز این تلاش‌ها 

قرار گرفته است.
اما این تحرکات در سایه بحران داخلی در اوکراین نیز رخ می‌دهد. رسوایی‌های 
اخیر در بخش انرژی این کشور بار دیگر شکست‌ دولت زلنسکی در مقابله با فساد 
ساختاری را برجسته کرده است. در پی انتشــار تصاویری از کیسه‌های مملو از 
ارزهای خارجی در خانه وزیر سابق انرژی و مدیران شرکت دولتی برق هسته‌ای، 
موجی از انتقادات به ساختار مدیریت اوکراین به راه افتاده است. برخی اعضای 
جناح »خادم ملت« نزدیک به زلنسکی خواستار برکناری »آندری یرماک« رئیس 
دفتر او شده‌اند؛ اقدامی که به گفته برخی منابع می‌تواند انسجام سیاسی دولت 

را به خطر بیندازد.
در همین شرایط، غرب نیز نســبت به ادامه حمایت بدون نظارت از اوکراین 
بی‌اعتماد شــده و حالا دیمیتری پسکوف، ســخنگوی کرملین با اشاره به این 
رسوایی‌ها گفته است که »اروپایی‌ها کاملًا حق دارند نگران تأمین مالی اوکراین 
باشند، چون مشخص اســت بخش عمده‌ای از این منابع در فساد سیستماتیک 

این کشور ذوب می‌شود«.

نگاه روسیه به مذاکرات استانبول
با وجود آنکه زلنسکی در تلاش است که از طریق ترکیه بار دیگر باب مذاکرات 
را بگشــاید، روســیه در این میان موضعی سخت و مشــروط اتخاذ کرده است. 
پســکوف تاکید کرده که »هیچ درخواست یا اطلاعی از ســوی اوکراین برای از 
سرگیری گفت‌وگو دریافت نشده« و مســکو هیچ مقام رسمی را به این نشست 
اعزام نمی‌کند. با این حال، او تأکید کرد که روسیه همیشه آماده گفت‌وگو بوده 
و در صورت تمایل طرف‌های خارجی، 
ولادیمیر پوتین شنیدن گزارش درباره 
نتایــج جلســات اســتانبول را خواهد 

پذیرفت.
از نظر روســیه، این دور از گفت‌وگوها 
ممکن است بیشتر یک اقدام تبلیغاتی از 
سوی اوکراین و آمریکا باشد تا یک تلاش 
جدی برای دستیابی به راه‌حل اساسی و 
چنانچه مسکو همچنین هشدار داده که 
استفاده از دارایی‌های مسدود شده روسیه 
در اروپا )که اتحادیه اروپا در حال بررسی آن 
برای تأمین بودجه اوکراین است( جنگی 
حقوقی و طولانی‌مدت را به دنبال خواهد 
داشت. کرملین حتی تهدید کرده که در 
مقابل چنین اقدامی، ممکن است از دارایی‌های غربی موجود در روسیه استفاده کند!

توافق جدید در راه است؟
برخی ناظران بین‌المللی اعتقاد دارند ســفر ویتکاف و زلنســکی به ترکیه را 
می‌توان تلاشــی بی‌نتیجه اما نمادین برای بازگرداندن دیپلماســی به میدان 
درگیری دانست. در حالی که هنوز از حضور یا مخالفت رسمی روسیه با مذاکرات 
خبری نیست، این تلاش‌ها نشانه‌ای از تلاش آمریکا برای دستیابی به یک »نقشه 
راه سیاسی« به موازات حمایت‌های نظامی و مالی از اوکراین است؛ اما با توجه به 
مواضع کنونی مسکو، باز بودن کانال‌های ارتباطی به معنای یافتن راه حل نیست.

به ویژه آنکه در داخل اوکراین، اختلافات سیاسی و فساد ساختاری، دولت را 
تضعیف کرده است. فشــارهای داخلی برای برکناری مقام‌های ارشد دولت، )به 
خصوص مسئول دفتر زلنسکی( ممکن اســت بیش از پیش موقعیت زلنسکی 

را متزلزل کند و توان او برای تدوین و پیشبرد هرگونه نقشه راه را کاهش دهد.

حملات نظامی، پشت پرده دیپلماسی
در حالی که این تحرکات دیپلماتیک در جریان اســت، نبرد در میدان جنگ 
شــدت گرفته اســت. حمله پهپادی اوکراین به دو نیروگاه حرارتی در منطقه 
دونتسک موجب قطع گسترده برق شد و وزارت دفاع روسیه اعلام کرد ۳۱ پهپاد 
اوکراینی را تنها در ۲۴ ساعت سرنگون کرده است. در مقابل، حملات روسیه نیز 

همچنان زیرساخت‌های غیرنظامی در خاک اوکراین را هدف قرار می‌دهند.
همچنین گزارش‌هایی از کشته شدن ۱۳ شهروند روس در حملات پهپادی 
اخیر اوکراین منتشر شده و سفیر ویژه روسیه گفته که پهپادهای کی‌یف به مردم 
عادی، خودروهای امدادی و مراکز درمانی حمله کرده‌اند که این حملات نشان 

از تشدید خطرات جنگی فراتر از جبهه‌های سنتی دارد! 

جهانگزارش
پزشکیان:

 روابط ایران و عمان با قدرت ادامه خواهد داشت
دیدار ویتکاف و زلنسکی در استانبول، تلاشی برای بازگرداندن دیپلماسی به میدان درگیری

»راه‌حل‌های جدید« و موضع سخت و مشروط مسکو

    

حسین ترکاشوند شهردار قیامدشت

نوبت اولآگهی مزایده عمومی

شهرداری قیامدشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی با موضوع مشروحه ذیل به استناد به آیین نامه مالی شهرداری ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(اقدام نماید.

مبلغ برآورد کارشناسی عنوان مزایدهردیف
میزان سپرده شرکت در مزایده)ریال(شده سالانه)ریال(

46.800.000.0002.340.000.000اجاره مجموعه ورزشی امام علی)ع( شهر قیامدشت1

فعالیت  دارای  که  (واجدالشرایط  حقوقی  اشخاص  صرفاً   ( متقاضیان  از  لذا 
جهت  آید  می  بعمل  دعوت  بدینوسیله  باشند،  می  فوق  موضوع  با  مرتبط 

شرکت در مزایده مذکور مطابق شرح ذیل اقدام نمایند :
1- نحوه دریافت اسناد مزایده:  

www.آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  از 
setadiran.ir  انجام خواهد شد .

2- آخرین مهلت ارسال و تحویل پیشنهادات و پاکات اسناد مزایده:  
تمامی پاکات )الف،ب،ج( به صورت الکترونیکی طبق تاریخ مندرج در سامانه 

ستاد بارگذاری شود.
پاکـت الـف حـاوی )تضمیـن سـپرده شـرکت در مزایـده(و پاکـت ب حـاوی 
اسـناد و مـدارک شـرکت و شـرایط شـرکت در مزایـده تـا پایان وقـت اداری 
روز قبـل از بازگشـایی بـه صـورت فیزیکـی بـه دبیرخانـه شـهرداری واقـع 
امـام  امـام رضـا)ع( شـهر قیامدشـت-بلوار آزادی تقاطع-بلـوار  در بزرگـراه 

خمینـی)ره( تحویـل شـود .
3- زمان و محل بازگشایی پاکات اسناد مزایده: مطابق تاریخ و ساعت مندرج 

در سامانه ستاد ، در دفتر شهردار ،واقع در شهرداری قیامدشت می باشد .

4- سپرده برنده دوم و سوم پس از تنظیم قرارداد با برنده اول مسترد خواهد شد .
5-دارا بودن سابقه فعالیت  موثر در خصوص موضوع مزایده )بهره برداری از 

اماکن ورزشی( الزامی می باشد.
6- اخذ مجوز بهره برداری ، از اداره کل ورزش و جوانان استان تهران توسط 

برنده مزایده الزامی می باشد
7- مدت اجاره یکساله می باشد که در صورت  رضایت موجر برای سال دوم 

بر اساس قیمت کارشناسی قابل تمدید خواهد بود
8- به پیشنهادات فاقد مدارک معتبر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

9-  داشتن رزومه کافی الزامی میباشد در صورت عدم ارائه مستندات کافی 
پاکت پیشنهاد قیمت بازگشایی نخواهد گردید .

10-  شهرداري در رد یا قبول هریك یا كلیه پیشنهادات مختار است .
11- سایر اطلاعات و جزئیات در متن اسناد مزایده در سامانه ستاد موجود 
می باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تماس 33590072-021 داخلی 

111 تماس حاصل فرمائید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/28          

1404/09/05تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/03

رامین پرتو

با ايلنا همراه شويد
خبرگزاري كار ايران »ايلنا«


